PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2023

CONTRATO Nº. 01.037/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: Damião Nicácio da Silva - ME inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº. 03.214.819/0001-

40, sediado (a) na Rua Joaquim Soares Novo, 111, Centro, em Desterro/PB.
OBJETO: aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar do município

de Desterro/PB.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI N.º. 8.666/93 ATUALIZADA.

VALOR: R$ 23.395,00
PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2024.

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL